

Akce: Konice – Místní komunikace – trasa „C“ + „D“ – 2. část, vč. rozšíření veřejného osvětlení

Konice – Místní komunikace – trasa „C“ + „D“ – 2. část, vč. rozšíření veřejného osvětlení			
		REKAPITULACE	
	VCP	VÍCEPRÁCE	675 243 Kč
	MNP	MÉNĚPRÁCE	-678 049 Kč
		CELKEM	-2 806 Kč
		Celkem	

Akce: Konice – Místní komunikace – trasa „C“ + „D“ – 2. část, vč. rozšíření veřejného osvětlení

01 Konice – Místní komunikace – trasa „C“ + „D“ – 2. část, vč. rozšíření veřejného osvětlení						
				Rozpočet		
	číslo	název	mj	množství	j.cena	cena celkem
1	11310,7182	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše do 200 m2 živičných do tl. 100 mm [0.181 t]	m2	160,00	93,00	14 880,00 Kč
6	13240,1201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh do 2000 mm s použitím trhavin v hornině 5	m3	7,87	993,00	7 816,90 Kč
8	16270,1105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 000 m	m3	24,01	130,00	3 121,69 Kč
1	31111,3135	Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu C16/20 tloušťky 400 mm	m2	4,50	2 094,00	9 423,00 Kč
2	Předběžná cena	Odpočet ceny (úspora) za uložení vytěžené suti do sanační vrstvy	t	-42,00	-50,00	2 100,00 Kč
4	56485,1111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl.150mm	m2	61,60	113,00	6 960,80 Kč
5	59621,2212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací tl. 80 mm skupiny A plochy do 300 m2	m2	57,00	215,00	12 255,00 Kč
6	592 45109	Zámková dlažba betonová tl. 80 mm - přírodní 20/10/8	m2	58,12	195,00	11 333,40 Kč
10	56690,1161	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem tl. 100 mm	m2	28,50	449,00	12 796,50 Kč
11	57234,0112	Vyspravení krytu komunikací po překopech inž. sítí plochy do 15 m2 asf. betonem ACO (AB) tl. do 70 mm	m2	28,50	429,00	12 226,50 Kč
7	592 24321	Vyrovnávací prstavec TBW-Q.1 63/8 D625*120*80	ks	15,00	184,00	2 760,00 Kč
8	592 24315	Deska zákrytová šachtová, s hrdlem TZK-Q.1 100-63/17 (1000/625x165)	ks	1,00	1 831,00	1 831,00 Kč
1	91613,1213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu prostého	m	88,00	250,00	22 000,00 Kč
3	592 17475	Silniční obrubník nájezdový 1000x150x150	ks	58,65	112,00	6 568,80 Kč
8	91973,1121	Zarovnání styčné plochy krytu podél vybourané části komunikce nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm	m	29,00	73,00	2 117,00 Kč
9	91973,5112	Řezání stávajícího živičného krytu do 100mm	m	85,00	99,00	8 415,00 Kč
10	91912,1213	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena bez těsnícího profilu šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	29,00	60,00	1 740,00 Kč

Akce: Konice – Místní komunikace – trasa „C“ + „D“ – 2. část, vč. rozšíření veřejného osvětlení

01 Konice – Místní komunikace – trasa „C“ + „D“ – 2. část, vč. rozšíření veřejného osvětlení						
				Rozpočet		
číslo	název	mj	množství	j.cena	cena celkem	
11 99822,3011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	39,01	62,00	2 418,33 Kč	
3.1 56713,2115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	625,00	383,00	239 375,00 Kč	
5 286 17147t	Potrubí kanalizační podzemní hladkéPRAGMA ID SN12 délka 3 m DN500	ks	17,00	10 600,00	180 200,00 Kč	
	Napojovací sedla DN 150 na kan. potrubí , DN 500	ks	3,00	1 750,00	5 250,00 Kč	
	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	38,00	123,75	4 702,50 Kč	
	Odkopávky pro stavbu silnic v hornině 1-4, 25x0,2x 0,5= 2,5, demontáž obruby v délce 25m	m3	2,50	402,00	1 005,00 Kč	
	Přeložka kanalizace DN 160 - 5m, RD č. 86	m	5,00	625,00	3 125,00 Kč	
	Přeložka kanalizace DN 160 u opěrné zdi	m	5,00	625,00	3 125,00 Kč	
	Přeložka kabelu NN - délka 8m, vč. zemnicího , , drátu FeZn DN 10mm, výkop , buraní sklály ,	m	8,00	687,50	5 500,00 Kč	
	Přeložka kabelů VO , výkop rýhy , bourání skály,, dodávka FeZn dn 10mm, pískování, ochr. folie,zához	m	15,00	687,50	10 312,50 Kč	
	Přeložka vodovodní přípojky RD č. 86	m	10,00	950,00	9 500,00 Kč	
	Zateplení vodovodních přípojek	ks	3,00	375,00	1 125,00 Kč	
	Prodloužení kabelu CYKY 4Cx 2,5mm2	ks	1,00	1 625,00	1 625,00 Kč	
	Dodávka 2ks přechodová skruž 100/60, , chybějící kusy	ks	2,00	1 831,00	3 662,00 Kč	
	Doprava přechodových šachet - Konice , 2ks	kompl	1,00	1 650,00	1 650,00 Kč	
	Dodávka teleskopických tyčí ZS ventilová, Rd 1,3 - 2,1m	ks	2,00	1 250,00	2 500,00 Kč	
	Naložení a odvoz vybouraného asfaltu, 266x 0,1 x 2,36 = 6,28t	t	62,78	95,00	5 963,72 Kč	
	Poplatek za uložení asfaltu na skládce	t	62,78	150,00	9 416,40 Kč	
	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	3,50	710,00	2 485,00 Kč	
	Úprava mříží na vtokovém žlabu -	kompl	1,00	7 500,00	7 500,00 Kč	
	Zajištění stávajícího objektu po dobu podezdění ztraceným bedněním	kompl	1,00	8 500,00	8 500,00 Kč	
1 31111,3135	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu C16/20 tloušťky 400 mm - zajištění stávajícího objektu	m2	2,10	2 094,00	4 397,40 Kč	
	Ruční výkop (1,5x1,5*1)*2 + odkop stěny 10,5*0,1	m3	5,55	1 350,00	7 492,50 Kč	
	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl 100 mm vč. vyztužení KARI sítí	m2	10,50	435,00	4 567,50 Kč	

Akce: Konice – Místní komunikace – trasa „C“ + „D“ – 2. část, vč. rozšíření veřejného osvětlení

01 Konice – Místní komunikace – trasa „C“ + „D“ – 2. část, vč. rozšíření veřejného osvětlení						
			Rozpočet			
	číslo	název	mj	množství	j.cena	cena celkem
		Sondování hloubky plynovodu pod komunikací - před zahájením prací	kompl	1,00	11 500,00	11 500,00 Kč
		Celkem				675 243 Kč

Akce: Konice – Místní komunikace – trasa „C“ + „D“ – 2. část, vč. rozšíření veřejného osvětlení

01 Konice – Místní komunikace – trasa „C“ + „D“ – 2. část, vč. rozšíření veřejného osvětlení						
				Rozpočet		
	číslo	název	mj	množství	j.cena	cena celkem
3	12230,2202	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 1 000 m3	m3	-139,99	402,00	-56 274,77 Kč
4	12230,2209	Příplatek za lepivost	m3	-139,99	15,00	-2 099,81 Kč
5	12240,1102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 5 do 1000m3	m3	-83,49	703,00	-58 695,93 Kč
9	16270,1155	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7 do 10 000 m	m3	-75,62	130,00	-9 830,80 Kč
13	17120,1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-28,61	10,00	-286,09 Kč
14	17120,1211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	-51,90	60,00	-3 113,72 Kč
17	18110,1102	Úprava pláň v hornině 1 až 4 se zhutněním	m2	-614,59	36,00	-22 125,13 Kč
1	21314,1112	Zřízení vrstvy z geotextilie do 1:5 šířky do 6 m	m2	-684,00	95,00	-64 980,00 Kč
1	56495,1313	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu po zhutnění tl. 150 mm	m2	-1 368,00	90,00	-123 120,00 Kč
3	56486,1111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl.200mm	m2	-582,28	150,00	-87 342,00 Kč
8	59796,1111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl. 100 mm, z prefabrikátů š. do 1030 mm	m	-6,50	798,00	-5 187,00 Kč
5	87142,032	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého polnostěného SN12 DN500	m	-4,70	718,00	-3 374,60 Kč
5	286 17147	Potrubí kanalizační podzemní hladké PP MASTER SN12 délka 3 m DN500	kus	-19,00	12 212,00	-232 028,00 Kč
6	89441,1141	Zřízení šachet kanalizačních z bet.dílčů do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30 na potrubí Js 500	ks	-1,00	1 995,00	-1 995,00 Kč
9	592 24305	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25 D1000*250*120	ks	-1,00	932,00	-932,00 Kč
10	592 24338	Dno šachty kanalizační TBZ-Q.1 100/80 Vmax50	ks	-1,00	1 947,00	-1 947,00 Kč
11	89910,4111	Osazení poklopů litinových hmotnosti přes 150 kg	ks	-1,00	499,00	-499,00 Kč
12	552 43442	Poklop na vstupní šachtu průměr 600 D400, vzor DIN	ks	-1,00	3 191,00	-3 191,00 Kč
2	592 17474	Silniční obrubník 1000x150x250	ks	-2,46	120,00	-295,20 Kč
6	91623,1213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	m	-3,00	244,00	-732,00 Kč
		Celkem				-678 049 Kč